令和 7 年 6 月吉日

   小牧市剣道連盟会員各位

                               小牧市剣道連盟

                                会長 祝 要司

第 54回小牧市剣道選手権大会及び第 18 回小牧市居合道選手権大会開催について

  晩春の候、みなさまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素は当連盟の事業運営につきまして、格別のご指導ご援助を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、今年度も標記の剣道大会を下記の要項により開催することとなりました。

 青少年の健全育成のため、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．期  日  令和 7 年 7 月 27 日（日） 午前９時 30 分～

２．会  場  パークアリーナ小牧(メインアリーナ)

３．主  催  小牧市剣道連盟

４．後  援  小牧市、小牧市教育委員会、（公財）小牧市体育協会、中日新聞社

５．種  目 剣道の部 下記のブロックによる個人戦

1.小学生４年以下の部            5.高校生男子の部

2.小学生５･６年の部             6.高校一般女子の部

3.中学生男子の部              7.一般男子の部

4.中学生女子の部

             居合道の部 ブロックによる個人戦
細部は、居合道実施要項(居合道部作成)による

６．出場資格  小牧市在住、在学、在勤、小牧市剣道連盟加盟団体に加入の方
７．試合方法  トーナメント方式により行います。

８．審判規則  全日本剣道連盟審判規則及び細則による。

９．表  彰  優勝、準優勝、第３位を表彰し、賞状及び賞品を授与します。

        但し、12 名以下の参加になった部については、優勝、準優勝のみ表彰します。

        一般男子優勝者には船橋杯（持ち回り）を授与します。
10．申込期日  令和 7 年 7 月 5 日（土）

11．申込方法  パソコンやスマホ・タブレットから申込フォームにアクセスし
申し込みをお願いいたします。
 https://ur0.link/CFyDJ7

12．参 加 費  小牧市剣道連盟会員 ６００円
非会員 １，０００円／人を振込用紙にて振込むこと。
振込用紙は小牧南スポーツセンター2 階の講師室にあります。

        申込者（道場名等）がわかるように明記してください。

※振込手数料は申込者負担とさせていただきます。
※振替払込請求書兼受領証をもって領収証にかえさせていただきます。
※入金後の参加費の返金は致しかねますので予めご了承をお願いいたします。

13．そ の 他  ①選手は垂れに姓を表示した名札を着用して下さい。

        ②大会中の傷害、疾病については応急処置を行いますが、その後の責任は

負えませんので、各人ともスポーツ安全保険等に加入しておいて下さい。